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Plan oprav a investic pfispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 8. 4. 2024

ORG Nazev PO OK Nazev akce Popis akce nv./ vCeI%em . Fonq Fond rezervni OK Jiné zd’rOJe (viz Poznamka* ROK/ZOK
Opr. | (v€etné DPH) investic poznamka)*

1015 [Stfedni Skola, Zakladni [Opravy souvisejici | PFi odstrariovani havarie (0] 481 606,62 0,00 0,00 481 606,62 0,00|Financovani z rezervy
Skola a Matefska Skola |s odstranénim vodovodniho potrubi na budové pro PO na havarie
prof. V. Vejdovského havarie taboritl z divodu namérenych
Olomouc - Hej¢in vodovodniho nadlimitnich hodnot olova v pitné

potrubi na budové |vodé a prasknuti potrubi, byly

Taboritd zjistény dals$i zavady pfimo
souvisejici s havarii, které se
nepredpokladaly a byly nutné
také odstranit. Bylo zjisténo
havarijni vedeni hydrantového
potrubi.

Celkem 481 606,62 0,00 0,00 481 606,62 0,00

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024
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Plan oprav a investic pfispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 8. 4. 2024

ORG Nazev PO OK Nazev akce Popis akce nv./ vCeI%em . Fonq Fond rezervni OK Jiné zd’rOJe (viz Poznamka* ROK/ZOK
Opr. | (v€etné DPH) investic poznamka)*
1041 |Stfedni Skola, Zakladni Pofizeni nového |Havarijni stav starého | 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00(Financovani z rezervy
Skola, Matefska $kola a konvektomatu do |konvektomatu ve $kolni jidelné; OSM na nakupy
Détsky domov Zabreh $kolni jidelny nutna vyména za novy
konvektomat.
Celkem 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

10.4. Plan oprav a investic ptispévkovych organizaci z oblasti Skolstvi
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Usneseni_pfiloha ¢. 02-plan oprav a investic $kolskych PO z rozpo¢tu OK

Plan oprav a investic pfispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 8. 4. 2024

ORG

Nazev PO OK

Nazev akce

Popis akce

Inv./
Opr.

Celkem
(véetné DPH)

Fond investic

Fond
rezervni

OK

Jiné zdroje (viz
poznamka)*

Poznamka*

ROK/ZOK

1106

Gymnazium Jifiho
Wolkera, Prosté&jov,
Kollarova 3

Havarie
kanalizace

V prijezdu arealu $koly je stale
vyraznéjs$i pokles dlazdeni, které je
zpusobeno havarijnim stavem
kanalizace. Misto je frekventovanym
vchodem pro Zaky do $koly a do
zazemi Saten a pro vefejnost pfi
vyuzivani télocvi¢en; nebezpedi
urazu. Je nezbytné provést
kompletni rekonstrukci havarijniho
stavu zastaralého systému
odpadniho potrubi, zpevnéni podlozi
a opravu dlazdéni.

466 203,86

0,00

0,00

466 203,86

0,00

Financovani z rezervy pro
PO na havarie

Celkem

466 203,86

0,00

0,00

466 203,86

0,00

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024
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Plan oprav a investic pfispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 8. 4. 2024

ORG Nazev PO OK Nazev akce Popis akce Inv./ vCeI%em ) Fonq Fond rezervni OK Jiné zd’rOJe (\:|z Poznamka* ROK/ZOK
Opr. | (v€etné DPH) investic poznamka)

1133 |Gymnazium Jana Rekonstrukce Odborna firma zjistila | 53 250,00 0,00 0,00 53 250,00 0,00(Financovani z rezervy

Blahoslava a Stredni elektroinstalace v [nedostate¢nou kapacitu jistiCe pro pro PO na havarie

pedagogicka $kola, ugebné& vypodetni |udebnu vypodetni techniky. Casté

Prerov, Denisova 3 techniky na vypadavani jistice zplsobuje

gymnaziu vyrazné problémy ve vyuce.

Celkem 53 250,00 0,00 0,00 53 250,00 0,00

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024

10.4. Plan oprav a investic ptispévkovych organizaci z oblasti Skolstvi
Usneseni_pfiloha ¢. 02-plan oprav a investic $kolskych PO z rozpoctu OK

Strana 12 (Celkem 19)



Usneseni_pfiloha ¢. 02-plan oprav a investic $kolskych PO z rozpo¢tu OK

Plan oprav a investic pfispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 8. 4. 2024

ORG

Nazev PO OK

Nazev akce

Popis akce

Inv./
Opr.

Celkem
(véetné DPH)

Fond investic

Fond
rezervni

OK

Jiné zdroje (viz
poznamka)*

Poznamka*

ROK/ZOK

1134

Stredni Skola
zemédélska, Prerov,
Osmek 47

Oprava stfechy
budovy autoskoly

Stfecha budovy autoskoly je v
havarijnim stavu. Stavajici stfre$ni
plast je na mnoha mistech stafim
stfechy znaéné poskozen. Drobné
opravy stfechy, které byly jiz v
minulosti provedeny jsou
nedostacujici a neefektivni z
hlediska finanéiho a danou situaci
nefesi. V souladu s tim zatéka do
uceben a chodeb v budové autoskoly
a dochazi také k poskozeni vymalby
zdi. Naslednym nedostate¢nym
vétranim se tvofi pliSen na zdech a
odpadava omitka.

190 000,00

0,00

0,00

190 000,00

0,00

Financovani z rezervy pro
PO na havarie

Celkem

190 000,00

0,00

190 000,00

0,00

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024
10.4. Plan oprav a investic ptispévkovych organizaci z oblasti §kolstvi
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Plan oprav a investic pfispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 8. 4. 2024

ORG Nazev PO OK Nazev akce Popis akce nv./ vCeI%em . Fonq Fond rezervni OK Jiné zd’rOJe (\:|z Poznamka* ROK/ZOK
Opr. | (v€etné DPH) investic poznamka)
1135 |Vyssiodborna skolaa-  |Vyména okenna |Vyména dievénych okenna- o 550-000,00 0,00 0,00 550-000,00 0,00 ZOK UZ/17/4/2023
Stredni-primyslova- budové-Saten- budové-Saten-hlavni-budovy-Skely ze dne 11.12.2023
S" Ee ax SVH pe Ey Ge . aﬁ i bHden
ratkiho
1135 |VysSi odborna skola a Vyména oken na [Vyména dfevénych oken na | 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00
Stredni primyslova budové Saten budové $aten hlavni budovy $koly
Skola, éumperk, Gen. hlavni budovy
Kratkého 1
Celkem 550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024
10.4. Plan oprav a investic ptispévkovych organizaci z oblasti Skolstvi
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Plan oprav a investic pfispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 8. 4. 2024

ORG Nazev PO OK Nazev akce

Popis akce

Inv./
Opr.

Celkem
(véetné DPH)

Fond investic

Fond
rezervni

OK

Jiné zdroje (viz
poznamka)*

Poznamka*

ROK/ZOK

1150 |Obchodni akademie,
Olomouc, tf. Spojenct
11

Oprava prostor
Saten

QOd 1.9.2024 budou na OA otevieny
2 nové tfidy s maturitnimi obory;
vznikla potfeba novych prostor pro
umisténi Satnich skfinék. V
predmétnych prostorach bude ze
stén okopana omitka, demontovana
podlahova krytina, provedena
vodorovna hydroizolace, penetrace,
poloZena keramicka dlazba,
demontovana 1 sténa a
namontovana sadrokartonova sténa
véetné dodani kovovych zarubni a
dveri.

850 000,00

0,00

0,00

850 000,00

0,00

Financovani z rezervy ROK

Celkem

850 000,00

0,00

850 000,00

0,00

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024
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Plan oprav a investic pfispévkové organizace z oblasti Skolstvi k 8. 4. 2024

ORG Nazev PO OK Nazev akce Popis akce g{‘)’;/ Celkem (véetné DPH) Fond investic Fond rezervni oK J';g::;:::a()‘j" Poznamka* ROK/ZOK
1216 | Stedni Skola fezbarska, |Havarie Pavodni trubky kanalizace jsou léty o 201 886,00 0,00 0,00 201 886,00 0,00|Financovani z rezervy pro
Tovacov, Nadrazni 146 |kanalizace provozu zkorodované, dochazi k PO na havarie

zanaseni potrubi a nasledné k jeho
zborceni. Byla jiz provedena oprava
ve vétSim rozsahu. Havarie byla
nahlasena pojistovné, ktera prislibila
pojistné plnéni ve vysi 30 232,00 K¢.
Celkova cena opravy ¢ini

232 118,00 Ke.

Celkem 201 886,00 0,00 0,00 201 886,00 0,00

Rada Olomouckého kraje 8. 4. 2024
10.4. Plan oprav a investic piispévkovych organizaci z oblasti $kolstvi
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